桜蔭会福岡支部 新支部長 雪下麻子（平８児童）

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しげます。

さて、このたび福岡支部中部もより会を下記の通り開催いたします。

秋バラでにぎわう福岡市植物園で、なつかしい話にも花を咲かせませんか？

第１部のみご参加の場合はお申し込み不要です。当日お気軽に集合場所までお越しください。

お子さまのご参加も大歓迎です。みなさまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

◆日 時  ２０２４年１０月２６日（土）

         第１部 １０；３０集合 １２：３０ 第１部解散

         第２部 １３：００スタート １５：００頃 完全解散 （先着順・残席わずか）

       ※第１部のみご参加の方はお申込不要です。当日植物園の正面玄関へお越しください。

       ※両方の部ご参加希望の方は、お席確保の都合上、お申込みをお願いいたします。

◆場 所  第１部 福岡市植物園（園内散策）

               福岡市中央区小笹５丁目１−１

        第２部 欧風料理 典（ランチ会）  ※園より徒歩かバスで一緒に移動します

福岡市中央区桜坂３－８－４０ １F

               https://tabelog.com/fukuoka/A4001/A400105/40064738/dtlmap/

◆会 費  第１部  植物園入場料のみ   第２部  ランチ実費

◆申 込  第１部・第２部ともにご参加希望の方は、下記のフォームをご入力ください。

     https://forms.gle/fX6RLzTaqzeSeVaD9    QR コードはこちら⇒

        フォームでのお申込みが難しい方は、大変お手数ですが、

下記住所までお手紙をお願いいたします（お電話での受付は行っておりません）。

          〒８１９—０００２

福岡市西区姪の浜３丁目１１－６３－３０２ スペシャルすまいる内  雪下麻子

◆連絡先  福岡支部メールアドレス  ouinkaifukuoka@yahoo.co.jp （当日の緊急連絡先）

以上